
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.12.2019 № 1845 

г. Кирово-Чепецк 

О проведении праздничных мероприятий, 

посвященных встрече Нового 2020 года 

            В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга и 

обеспечения жителей города Кирово-Чепецка услугами организаций 

культуры, обеспечения условий для развития на территории города Кирово-

Чепецка массовой физкультуры и спорта, администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Провести праздничные мероприятия, посвященные встрече Нового 

2020 года с 18.12.2019 по 11.01.2020. 

2.  Утвердить план праздничных мероприятий, посвященных встрече 

Нового 2020 года. Прилагается. 

     3.  Ограничить движение всех видов транспорта 01 января 2020 года с 

00.00 часов до 03.30 часов и с 15.00 часов до 18.30 часов на следующих 

участках автомобильных дорог:  

- по ул. Первомайская от дома № 6 до дома № 4/1; 

- по ул. Терещенко от ул. Первомайская до дома 1 по ул. Азина. 

     4.   МКУ «Дорожно-эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка  

(Четвериков А.В.) обеспечить наличие дорожных знаков на ограничение 

движения. 



5.   Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Клековкин 

Р.Н.) обеспечить охрану общественного порядка при проведении 

мероприятий. 

6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк  

Кировской области                                                       М.А. Шинкарёв 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Киричук Елена Степановна 

4-16-40 

  



УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области  

от  11.12.2019 №  1845  

                                                                           

ПЛАН 

 праздничных мероприятий, посвящённых  

встрече Нового 2020 года 
 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата Место проведения 

1. Новогодняя лыжная гонка 18.12.2019 

16.00 

Лесной массив «Карпаты» 

2. Городской конкурс «Снеговик 

2019» 

21.12.2019 

10.00 

Аллея по ул. 

Первомайская 

3. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

21.12.2019 

12.00 

Ул. Юбилейная, д.19 

4. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

24.12.2019 

 

9 микрорайон 

5. Ёлка главы города для учащихся 

образовательных организаций 

25.12.2019 

14.00 

Детская художественная 

школа им. Л.Т. Брылина 

6. Рождественский турнир по 

футболу 

28.12.2019-

07.01.2020 

Футбольное поле №2 

7. Новогодний фестиваль «Люблю 

маму, папу и хоккей» 

29.12.2019 

11.00 

Хоккейная коробка «У 

моста» (ул. А. Некрасова) 

8. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

29.12.2019 

 

Территория школы №5 

9. Новогодний турнир по 

художественной гимнастике 

29.12.2019 

12.00 

СК «Янтарь» 

10. Выставка прикладного творчества 

«Рождество приходит в каждый 

дом» 

29.12.2019 – 

31.01.2020 

Выставочный зал 

Всехсвятского храма 

11. «Новогодняя ночь 2020» 01.01.2020 

01.00 

Площадь Конституции 

12. Новогодние гуляния «Гуляй, 

Новый год, веселись, народ!» 

01.01.2020 

01.00 

Мкр.  

Каринторф 

13. Всемирная акция «Забег 

обещаний – 2020» 

01.01.2020 

10.00 

Городской парк 

14. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

01.01.2020 Мкр. Каринторф 

15. Новогодние гуляния «Новогодний 

экспресс» 

01.01.2020 

16.00 

Площадь Конституции 



16. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

03.01.2020 Стадион школы №7 

17. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

03.01.2020 Ул. Революции, д.16 

18. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор», хоккейный турнир 

04.01.2020 Хоккейная коробка «У 

моста» (ул. А. Некрасова) 

19. Праздничная феерия- утренник 

для детей от 3-х лет и родителей 

«Веселое Новогодье»  

04.01.2020 

12.00 

ЦГБ им. Н. Островского 

20. Рождественская служба 06.01.2020 

23.00 

Всехсвятский храм 

21. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

07.01.2020 

12.00 

Сквер у КОА «Дружба» 

22. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

08.01.2020 

 

Ул. Ленина, д.68, 70/1, 

70/2 

23. Рождественская ёлка для детей 08.01.2020 

14.00 

РЦ «Янтарь» 

24. Новогодний праздник «Ёлка в 

каждый двор» 

11.01.2020 Хоккейная коробка мкр. 

Боёво 

                                              ____________________ 

 


